Директору Муниципального бюджетного

                                       общеобразовательного учреждения

                                    «Погорельская основная школа»

                                                Велижского района Смоленской области

       Янушевской И.С.
                                              Фамилия   __________________________

                                                       Имя           __________________________

                                                       Отчество  __________________________

                                                       Место регистрации __________________

                                                       ___________________________________

                                                       ___________________________________

                                                       тел. _______________________________

                                                       паспорт серия _________ № ___________

                                                       выдан ______________________________

                                                       ____________________________________

                                    ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _________________________________________

______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения, место рождения)

______________________________________________________________________________

в ___ класс Вашей школы

Язык обучения______________________________________________________________

Окончил(а) __________классов_________________________________________________

                                              (указывается наименование школы при приеме во 2-ой – 9-й классы)
Изучал(а)_______________________язык. (При приеме в 1-й класс не заполняется)

           Ознакомлен (а ) с:

         - уставом

         - лицензией на право ведения образовательной деятельности

         - свидетельством о государственной аккредитации

         - другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса

           Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Погорельской основной

            школы» Велижского района Смоленской области
          - с правами и обязанностями ознакомлен(а)

           Подпись __________________ /__________________/                     «__»_____________ 20__г.

         Отметка о сдаче документов:

         1. Ксерокопия свидетельства о рождении (паспорт) (заверяется в ОУ)

         2. Медицинская справка ребенка

         3. Справка о месте проживания ребенка.

          Документы получила: _______________ /_________________ /      «__ »_____________ 20__г.